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Akcja "Bezpieczna droga do szkoły" zawitała do kolejnych szkół i przedszkoli. Cieszyńscy policjanci uczą
najmłodszych mieszkańców jak unikać zagrożeń i bezpiecznie poruszać się po drodze.

W minionym tygodniu policjant drogówki st. asp. Robert Wajda, przeprowadził kolejne spotkania z najmłodszymi
dziećmi w szkołach i przedszkolach, tym razem odwiedzając placówki w Cieszynie i Pogwizdowie.  - W czasie
prelekcji i pogadanek st. asp. Robert Wajda przypominał dzieciom o bezpiecznym przechodzeniu przez
jezdnię, a także zwracał uwagę na konieczność używania odblasków w czasie wieczornych powrotów do
domu – informuje asp. Rafał Domagała rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

22 września (czwartek) st. asp. Robert Wajda z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie
spotkał się z dziećmi w Przedszkolu i Szkole Podstawowej nr 6 w Cieszynie. W ramach akcji "Bezpieczna droga do
szkoły" najmłodsi mieszkańcy poznali podstawowe zasady poruszania się po drodze. W spotkaniu uczestniczyło
prawie 120 dzieci z przedszkola i szkoły podstawowej. 

W miniony piątek (23.09.2011) akcja "Bezpieczna droga do szkoły" zawitała do Przedszkola w Pogwizdowie. W
sobotę 24 września na boisku Gimnazjum nr 3 w Cieszynie policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego przeprowadzili
egzaminy na kartę rowerową dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 3. Do egzaminu przystąpiło 27 kandydatów,
którzy chcieli uzyskać swoje pierwsze uprawnienia. 

- Tylko dwóch uczestników sobotniego sprawdzianu będzie musiało spróbować swoich sił po raz kolejny
na najbliższym egzaminie. Nie udało im się bowiem pomyślnie przejść kolejnego etapu do uzyskania
dokumentu uprawniającego do kierowania rowerem. W trakcie zmagań st. asp. Robert Wajda z
cieszyńskiej drogówki nieustannie zwracał uwagę uczniom na zasady bezpieczeństwa w ruchu ulicznym.
Protokół z przeprowadzonych egzaminów zostanie przekazany dyrektorom szkół, którzy na tej podstawie
wydadzą uczniom karty rowerowe. W ten sposób staną się oni pełnoprawnymi użytkownikami dróg, co
jak podkreśla Robert Wajda, zobowiązuje do rozwagi – informuje rzecznik policji.
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